

# Pressmeddelande

26 november 2009

## Björn Larsson ny marknadsdirektör i Swedbank

Björn Larsson, VD och styrelseordförande för Sveriges och Nordens största reklambyrå Lowe Brindfors, har rekryterats som Swedbanks nye marknadsdirektör med koncernansvar för varumärkesfrågor och strategisk marknadsföring.

Björn, som i 10 år haft sin nuvarande position på Lowe Brindfors, har bred erfarenhet från att leda reklambyråer och medieföretag, bland annat som VD i Sverige för Leo Burnett samt för A-Com. Han utsågs nyligen av tidskriften Resumé till Sveriges "tyngste reklamchef" men hans erfarenhet sträcker sig även utanför reklamvärlden.

- Jag är otroligt nöjd med rekryteringen av Björn. Han har den drivkraft, engagemang och erfarenhet som krävs för att leda ett strategiskt förändringsarbete. Dessutom har han bred kunskap av att leda mycket kompetenta medarbetare – vilket är precis vad vi behöver, säger Thomas Backteman, koncernkommunikationsdirektör på Swedbank.

Björn har, efter doktorexamen i ekonomi från Handelshögskolan i Stockholm, inklusive gäststudier vid Yale och Berkeley, haft ledande position inom Bonnier, varit senior konsult på McKinsey och arbetat på Näringsdepartementets enhet för statligt ägda företag. Därtill har han varit tränare för landslaget i simning och tränat OS-guldmedaljörerna Bengt Baron och Pär Arvidsson.

Björn kommer att få en framträdande roll i den omorganisation som Swedbank för närvarande genomför på Kommunikations- och Marknadssidan för att strömlinjeforma gruppens arbete över alla marknader, och där varumärkesfrågan kommer att få stort fokus.

- Det ska bli väldigt spännande att ta steget över till Swedbank – som jag ju känner sedan många år från andra sidan. Swedbanks varumärke har stor potential att utvecklas och jag ser fram emot att från marknadssidan vara en del av den processen, säger Björn Larsson.

Björn Larsson tillträder sin nya tjänst 1 januari 2010.

### **För ytterligare information:**

Thomas Backteman, kommunikationsdirektör, Swedbank, tfn: 070- 831 11 66

Björn Larsson, tillträdande marknadsdirektör i Swedbank, tfn: 070-823 86 00

Anna Sundblad, presschef, Swedbank, tfn: 070-321 39 95